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PRESSRELEASE  Stockholm 2007-09-27 
 

Validate etablerar dotterbolag och kompetenscenter i 
Göteborg 
 
Validate koncernen fortsätter att växa starkt och etablerar dotterbolag i Göteborg. Förutom ett 

grundteam av expertkonsulter har Nicklas Raask med lång erfarenhet från IT-konsultbranschen 

rekryterats som VD för dotterbolaget.  

 

Validate erbjuder konsulttjänster, produkter och utbildning inom test och kvalitetssäkring av IT-applikationer 

och system. Koncernen har förlagt olika kompetenscenter runt om i Norden och i Göteborg återfinns 

koncernens nav kring prestandatest med specialister och paketerade tjänster. Företaget har specialister inom 

test & QA och arbetar med hela produktens livscykel från krav till övervakning i drift. 

Övriga inriktningar innefattar bl.a. test management, funktionstest, testautomatisering samt IT service 

management. Förutom konsulttjänster och testprodukter erbjuder Validate även schemalagda publika kurser 

inom ledande testverktyg och ISEB/ISTQB på samtliga orter där koncernen är verksam kompletterat med 

skräddarsydd utbildning på plats hos kund.  

 

Kontoret i Göteborg ligger centralt placerat vid Lilla Bommen och utbildningar genomförs på utbildningscentret 

Navet/Lindholmen. 

 

– Det känns oerhört priviligerat att nu få möjlighet att etablera Validate på västkusten. Responsen från såväl 

kunder, partners som potentiell personal har varit smått fantastisk. Jag ser fram emot att kunna erbjuda 

Göteborg landets tyngsta specialister samt lokal utbildning inom test området, säger Nicklas Raask, regionchef 

och tillträdande VD för dotterbolaget Validate Technology Syd AB. 

 

Teamet i Göteborg består idag av fem personer vilket kommer fördubblas inom 3-4 månader. 

– Vi har rekryterat ett extremt starkt och kompetent team till satsningen i Göteborg, säger Esbjörn Näslund, 

Validates VD och grundare. 

 

Nicklas Raask rekryterades tidigare under året från Mandator. Han har där varit medlem av koncernledningen, 

divisionschef under 1997-2003 för affärsenheten Infrastructure samt arbetat som managementkonsult med 

uppdrag för Göteborgs Stads stadskansli, Ericsson Business Innovation samt Volvo Cars Corp. Nicklas Raask är 

36 år och har en fil kand i Informationsteknologi från Högskolan i Borås samt en Executive MBA från 

Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet. 

 

Validate grundades 2002. Huvudkontoret är i Stockholm. Kontor finns även i Oslo, Helsingfors samt Göteborg.  

Validate har under 2007 fått priset HP Channel Excellence Award 

 

För mer information om Validate: 

http://www.validate.se  

Esbjörn Näslund, VD +46 8 59004580, esbjorn.naslund@validate.se 

Nicklas Raask, Regionschef Väst & Syd +46 708 479801, nicklas.raask@validate.se 

 


